
Příloha č. 2/D 1 Smlouvy - Specifikace Zboží a Cenová kalkulace

Popis položky (referenční vzorek) - 

informativní požadavky na na způsob užití 

a vlastnosti výrobku

Maximální doba dodání v 

kalendářních dnech

Cena za 1-9 ks v Kč 

bez DPH

Cena za 1 ks v Kč bez 

DPH při odběru 10-

29ks

Cena za 1 ks v Kč 

bez DPH při 

odběru 30-50ks

Cena za 1 ks v Kč bez 

DPH při odběru 51 ks a 

více

Pero s gravírovaným logem- různé barvy, 

logo laser
 16

Klíčenka s letadlem plochá- logo laser  15

Klíčenka s textem „remove before flight“- 

logo výšivka
 18

Deštník černý skládací, logo 2/0 na světlém 

pozadí, 1/0 na tmavém pozadí, logo sítotisk 

na vnější straně, při rozložení viditelné

 15

Deštník černý s mraky, logo na vnější straně, 

při rozložení viditelné, formou sítotisku
 15

Polo tričko dámské červené, bílé a modré, 

logo výšivka
 14

Polo tričko pánské modré, červené a bílé, 

logo výšivka
 14

Mikina propínací šedá, tm.modrá a červená, 

logo výšivka
14

manžetové knoflíčky v krabičce, logo na 

krabičce
21

Papírový blok ve tvaru palety s potištěným 

logem, logo ofset
19

Bílá papírová taška s uchem, vel. 180 x 80 x 

220 mm, s barevným logem
14

Bílá papírová taška s uchem, vel. 240 x 100 x 

340 mm, s barevným logem
14




